
Toruń, dn. 25 stycznia 2021 r. 
Specjalistyczny Szpital Miejski 
im. M. Kopernika w Toruniu 
ul. Batorego 17/19 
87-100 Toruń 
 
 
 
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.249.2020  - Dostawa odzieży fasonowej dla pracowników. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:  

- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 103.587,58 PLN. 

- Otwarcie ofert 25.01.2021 r. godz. 10:15 

- Oferty w terminie złożyli: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium oceny:  

Cena 

1 

Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela Wintoniak 
Ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra 

66.144,00 
81.357,12 

2 

Garmex Andrzej Jafiszof, Wojciech Kamiński  Sp. jawna 
Ignatki 40B 
16-001 Kleosin 

108.862,00 
133.900,26 

 
 
 
 

 
  

.................................................    25.01.2021 r............................................................... 
(podpis osoby sporządzającej)     (data i podpis kierownika zamawiającego 
         lub osoby upoważnionej) 


